



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 11 қарқуілік
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1059-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

11 сәуірі 2024 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-1059
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саны	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сөма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
190	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
287	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызметі	Қызметтер	1,00	378 360,00	378 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
293	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызметі	Қызметтер	1,00	516 000,00	516 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
422	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі: Компанияның кадрлық резерві бәсекелестік артықшылық ретінде. Қалыптастыру, басқару, дамыту.	Қызметтер	1,00	318 000,00	318 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
423	Қызметтер	Дағдарысқа қарсы PR тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1,00	111 100,00	111 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
424	Қызметтер	Өндірістік объектінің еңбек жағдайлары бойынша жұмыс орындарын аттестаттау қызметі	Қызметтер	1,00	543 000,00	543 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2021	тауар	Газ шығынын реттегіш РРГ-10	дана	1,00	369 642,86	369 642,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2022	тауар	Газ шығынын реттегіш РРГ-11	дана	1,00	375 000,00	375 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
190	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1,00	429 100,00	429 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
287	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызмет	Қызметтер	1,00	126 120,00	126 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
293	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызмет	Қызметтер	1,00	258 240,00	258 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
422	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі: Компанияның кадрлық резерві бәсекелестік артықшылық ретінде. Қалыптастыру, басқару, дамыту.	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
423	Қызметтер	Дағдарысқа қарсы PR тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
424	Қызметтер	Өндірістік объектінің еңбек жағдайлары бойынша жұмыс орындарын аттестаттау қызметі	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2021	тауар	Шығын реттегіші РРГ 10-02, 214.5.002.032	дана	1,00	368 000,00	368 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2022	тауар	Шығын реттегіші РРГ 11-02, 214.5.002.032-02	дана	1,00	368 000,00	368 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
719	Қызметтер	Су шаруашылығы және көріз жүйелерінің қызметі	Қызметтер	1,00	76 864,20	76 864,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
720	Қызметтер	АМС орындарын жалға беру қызмет	Қызметтер	1,00	360 000,00	360 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
721	Қызметтер	Тұрғын емес үй-жайда алаңды жалға беру қызметі	Қызметтер	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
722	Қызметтер	Өндірістік объектінің еңбек жағдайлары бойынша жұмыс орындарын аттестаттау қызметі	Қызметтер	1,00	1 575 000,00	1 575 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
3397	тауар	Қайрау шенбері 400*40*127 63С	дана	1,00	23 200,00	23 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3398	тауар	Қайрау шенбері 400*40*127 25А	дана	1,00	23 200,00	23 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3399	тауар	Поршеньдік топ УМЗ 92.0 4 цил	дана	1,00	72 389,00	72 389,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3400	тауар	ТЫҒЫЗДАҒЫШТАР ЖИЫНТЫҒЫ қозғ. УАЗ-417 ПРЕМИУМ	жынытық	1,00	8 532,00	8 532,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3401	тауар	Шатун дв.УМЗ-417	дана	4,00	17 223,00	68 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3402	тауар	Іінді біліктің тығыздағышы УАЗ (ЗМЗ, УМЗ), артқы (80x100x10)	дана	2,00	2 407,00	4 814,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3403	тауар	Іінді біліктің тығыздағышы УАЗ алдыңғы оқтёрлерде	дана	2,00	6 134,00	12 268,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3404	тауар	Май сорғысы УАЗ	дана	1,00	21 337,00	21 337,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3405	тауар	Ілінісу дискісі УАЗ	дана	1,00	49 476,00	49 476,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3406	тауар	Беріліс қорабы УАЗ 452, КПП 4-ст. (синхрондалған, бастапқы білік 35мм)	дана	1,00	519 098,00	519 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3407	тауар	Раднатор құбыр тармағы УАЗ 452Силкон	жынытық	1,00	5 200,00	5 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3408	тауар	Термостат қозғ. 402, 406 82*	дана	4,00	5 226,00	20 904,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3409	тауар	Алдыңғы мост жетек білігі УАЗ 39099	дана	1,00	49 098,00	49 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3410	тауар	Артқы мост жетек білігі УАЗ 39099	дана	1,00	45 442,00	45 442,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3411	тауар	Есік тұтқасы УАЗ-452 бүйірлік сыртқы	дана	2,00	3 445,00	6 890,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3412	тауар	Рессорлар артқы (16 парак	дана	2,00	84 160,00	168 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3413	тауар	Келікке арналған алдыңғы серіппе УАЗ	дана	2,00	65 030,00	130 060,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3414	тауар	Рессор подушкасы УАЗ 452 Буханка Түпнұсқа (УАЗ)	дана	8,00	727,00	5 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3415	тауар	Іне ағаш осы, УАЗ қозғ-417	дана	1,00	18 925,00	18 925,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3416	тауар	КРОНШТЕЙН серіппесі 452 3АДНЕЙ - артқы. Он/алдыңғы - алдыңғы сол (УАЗ түпнұсқа	жынытық	4,00	17 899,00	71 596,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3417	тауар	Ілінісу жинағы бар қысқыш мойынтірек УАЗ 469/452 ілінісу астында	дана	1,00	6 478,00	6 478,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3418	тауар	Рульдік тарту (трапешин) УАЗ Буханка, 469, 3160 жинақта ұштармен	дана	1,00	23 403,00	23 403,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3419	тауар	Артқы мост тежегіш УАЗ (2 дана)	жынытық	1,00	5 379,00	5 379,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3420	тауар	УАЗ Тежегіш шланғы	дана	2,00	2 332,00	4 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3421	тауар	Донғалак мойынтірегі УАЗ	жынытық	2,00	11 301,00	22 602,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

3422	тауар	Үлестірімелі май тығыздағышы УАЗ-452	дана	2,00	384,00	768,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3423	тауар	Алдыңғы мост фланеці УАЗ	дана	2,00	15 097,00	30 194,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3424	тауар	Алдыңғы мост фланеці УАЗ	дана	2,00	16 163,00	32 326,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3425	тауар	УАЗ К штампталған доңғалақ дискісі 16x6.5" PCD5x139.7 ET40 D108	дана	4,00	39 970,00	159 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3426	тауар	серіппе УАЗ-452, 3962, 3309, 3909 алдыңғы (13 парак)	дана	2,00	65 030,00	130 060,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3427	тауар	Саты УАЗ-3741 рессор алдыңғы/артқы L=205мм;M14x1.5мм жинақта	дана	8,00	1 499,00	11 992,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3428	тауар	шыны тақсалағыш шетка УАЗ-3741	дана	2,00	4 902,00	9 804,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3429	тауар	Фара УАЗ-452, 2206, 3741, 3309	дана	2,00	15 077,00	30 154,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3430	тауар	Май сүзгісі ГАЗ-3110,3302 (қозғ.ЗМЗ-406)	дана	1,00	3 392,00	3 392,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3431	тауар	Алдыңғы дискілі тежегіш тежегіш төсемі	жиынтық	1,00	4 167,00	4 167,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3432	тауар	Автомобильдерге арналған алдыңғы тежегіш диск УАЗ с дисковыми тормозами	дана	1,00	14 441,00	14 441,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3433	тауар	Сорғы ГУР УАЗ (Буханка, ЕВРО-4)	дана	1,00	59 273,00	59 273,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3434	тауар	Белдік 6РК-1220	дана	1,00	4 246,00	4 246,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3435	тауар	Белдік 190 жетек агрегаттары (6/РК-1190)	дана	1,00	3 796,00	3 796,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3436	тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі КАМАЗ жинақта	дана	1,00	42 567,00	42 567,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3437	тауар	Механизм КАМАЗ ауа таратқышы бар қозғ. қайта қосу	дана	1,00	82 604,00	82 604,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3438	тауар	Іліністі өшіру муфтасы УАЗ (5-ступ.КПП, жапырақшаның ілінісі қозғ. ЗМЗ.УМЗ)	дана	1,00	15 494,00	15 494,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3439	тауар	Ілінісу дискісі	дана	1,00	12 805,00	12 805,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3440	тауар	Ілінісу корзинасы	дана	1,00	31 293,00	31 293,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3441	тауар	Мойынтірек КПП	дана	1,00	348,00	348,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3442	тауар	Ілінісу дискісі УАЗ 417 жапырақ корзинасы 4 қатарлы 71.417-1601130	дана	1,00	17 706,00	17 706,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3443	тауар	Ілінісу корзинасы УАЗ жапырақшалы	дана	1,00	36 764,00	36 764,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3444	тауар	Мойынтірек КПП	дана	1,00	348,00	348,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3445	тауар	ілінісу муфтасы жинақта (қозғ.УМЗ-417,ЗМЗ-4021,КПП 4-х ст., диафр.ілінісу.)	дана	1,00	8 552,00	8 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3446	тауар	Артқы иінді біліктің тығыздағышы 80*100*10	дана	1,00	1 643,00	1 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3447	тауар	Дыбыс өшіргіші	дана	1,00	15 713,00	15 713,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3448	тауар	Резонатор УАЗ-3741,452	дана	1,00	13 566,00	13 566,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3449	тауар	Қаптама УАЗ 3151;желдеткіш	дана	1,00	11 102,00	11 102,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3450	тауар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 май (втулкалармен)	дана	4,00	9 459,00	37 836,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3451	тауар	Педаль блогы УАЗ-452 жинау кезінде тежегіш және ГПС-пен ілінісу	дана	1,00	33 492,00	33 492,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3452	тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ, УАЗ дв. ЗМЗ-402 карбюратор, жинақта	жиынтық	1,00	3 113,00	3 113,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3453	тауар	Оталдыру шамдары ГАЗ, ЗМЗ-402	дана	8,00	1 045,00	8 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3454	тауар	Білік жетегі УАЗ-452,3741 (алдыңғы (L=738mm)	дана	1,00	49 085,00	49 085,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3455	тауар	Іліністі өшіру мойынтірегінің вилкасы	дана	1,00	3 407,00	3 407,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3456	тауар	Радиатор резервуарының қақпағы (жинақта) IAZFE,2ARFE,ACV50, RUP	дана	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3457	тауар	Тығыздағыш TOYOTA Camry (11-) капот OE	дана	1,00	51 100,00	51 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3458	тауар	Оң жак фаралар блогы (жинақта)	дана	1,00	220 000,00	220 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3459	тауар	Артқы серіппе 11-парақ. L=1476 мм (ст.ПП)	дана	2,00	321 359,82	642 719,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
287	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	378 360,00	378 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	516 000,00	516 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
422	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Кадровый резерв компании как конкурентное преимущество. Формирование, управление, развитие.	УСЛУГИ	1,00	318 000,00	318 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
423	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Антикризисный PR	УСЛУГИ	1,00	111 100,00	111 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
424	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация рабочих мест по условиям труда производственного объекта	УСЛУГИ	1,00	543 000,00	543 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2021	товар	Регулятор расхода газа РРГ-10	шт	1,00	369 642,86	369 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	товар	Регулятор расхода газа РРГ-11	шт	1,00	375 000,00	375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	429 100,00	429 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
287	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	126 120,00	126 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	258 240,00	258 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
422	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Кадровый резерв компании как конкурентное преимущество. Формирование, управление, развитие.	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
423	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Антикризисный PR	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
424	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация рабочих мест по условиям труда производственного объекта	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2021	товар	Регулятор расхода РРГ 10-02, 214.5.002.032	шт	1,00	368 000,00	368 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	товар	Регулятор расхода РРГ 11-02, 214.5.002.032-02	шт	1,00	368 000,00	368 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
719	УСЛУГИ	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГИ	1,00	76 864,20	76 864,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
720	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГИ	1,00	360 000,00	360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
721	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда площади в нежилом помещении	УСЛУГИ	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
722	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация рабочих мест по условиям труда производственного объекта	УСЛУГИ	1,00	1 575 000,00	1 575 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3397	товар	Круг заточной 400*40*127 63С	шт	1,00	23 200,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3398	товар	Круг заточной 400*40*127 25А	шт	1,00	23 200,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3399	товар	Поршневая группа УМЗ 92.0 4 цили	шт	1,00	72 389,00	72 389,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3400	товар	КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК ДВ. УАЗ-417 ПРЕМИУМ	компл	1,00	8 532,00	8 532,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3401	товар	Шатун дв. УМЗ-417	шт	4,00	17 223,00	68 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3402	товар	Сальник коленвала УАЗ (ЗМЗ, УМЗ), задний (80x100x10)	шт	2,00	2 407,00	4 814,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3403	товар	Сальник Коленвала УАЗ передний в обоме	шт	2,00	6 134,00	12 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3404	товар	Насос масляный УАЗ	шт	1,00	21 337,00	21 337,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3405	товар	Диск сцепления УАЗ	шт	1,00	49 476,00	49 476,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3406	товар	Коробка передач УАЗ 452, КПП 4-ст. (синхронизированная, первичный вал 35мм)	шт	1,00	519 098,00	519 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3407	товар	Патрубки радиатора УАЗ 452Силикон	компл	1,00	5 200,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3408	товар	Термостат двс 402, 406 82*	шт	4,00	5 226,00	20 904,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3409	товар	Вал карданный переднего моста УАЗ 39099	шт	1,00	49 098,00	49 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3410	товар	Вал карданный заднего моста УАЗ 39099	шт	1,00	45 442,00	45 442,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3411	товар	Ручка двери УАЗ-452 боковой наружный	шт	2,00	3 445,00	6 890,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3412	товар	Рессора задняя (16 листов	шт	2,00	84 160,00	168 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3413	товар	Передняя рессора для автомобиля УАЗ	шт	2,00	65 030,00	130 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3414	товар	Подушка рессоры УАЗ 452 Буханка ОРИГИНАЛ (УАЗ)	шт	8,00	727,00	5 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3415	товар	Ось коромысел , УАЗ двс-417	шт	1,00	18 925,00	18 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3416	товар	КРОНИШТЕЙН РЕССОРЫ 452 ЗАДНЕЙ - ЗАДН. ПРАВЫЙ/ПЕРЕДНЕЙ - ПЕРЕДН. ЛЕВЫЙ (УАЗ ориги	компл	4,00	17 899,00	71 596,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3417	товар	Подшипник выжимной в сборе с муфтой для УАЗ 469/452 под лапковое сцепление	шт	1,00	6 478,00	6 478,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3418	товар	Тяга рулевая (трапеции) УАЗ Буханка, 469, 3160 в сборе с наконечниками	шт	1,00	23 403,00	23 403,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3419	товар	Трубки тормозные заднего моста УАЗ (2шт)	компл	1,00	5 379,00	5 379,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3420	товар	УАЗ Шланг тормозной	шт	2,00	2 332,00	4 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3421	товар	Ступичный подшипник УАЗ	компл	2,00	11 301,00	22 602,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3422	товар	Сальник хвостовика раздатки УАЗ-452	шт	2,00	384,00	768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3423	товар	Флянец переднего моста УАЗ	шт	2,00	15 097,00	30 194,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3424	товар	Флянец заднего моста моста УАЗ	шт	2,00	16 163,00	32 326,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3425	товар	УАЗ Колесный диск Штампованный 16x6.5" PCD5x139.7 ET40 D108	шт	4,00	39 970,00	159 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3426	товар	Рессора УАЗ-452, 3962, 3309, 3909 передняя (13 листов)	шт	2,00	65 030,00	130 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3427	товар	Стремянка УАЗ-3741 рессоры передней/задней L=205мм, M14x1.5мм в сборе	шт	8,00	1 499,00	11 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3428	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ-3741	шт	2,00	4 902,00	9 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3429	товар	Фара УАЗ-452, 2206, 3741, 3309	шт	2,00	15 077,00	30 154,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3430	товар	Фильтр масляный ГАЗ-3110, 3302 (дв.ЗМЗ-406)	шт	1,00	3 392,00	3 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3431	товар	Колодка тормозная переднего дискового тормоза	компл	1,00	4 167,00	4 167,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3432	товар	Диск передний тормозной для автомобилей УАЗ с дисковыми тормозами	шт	1,00	14 441,00	14 441,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3433	товар	Насос ГУР УАЗ (Буханка, ЕВРО-4)	шт	1,00	59 273,00	59 273,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3434	товар	Ремень 6РК-1220	шт	1,00	4 246,00	4 246,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3435	товар	Ремень 1190 привода агрегатов (6РК-1190)	шт	1,00	3 796,00	3 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3436	товар	Цилиндр сцепления главный КАМАЗ в сборе	шт	1,00	42 567,00	42 567,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3437	товар	Механизм КАМАЗ переключения делителя с воздухораспределителем	шт	1,00	82 604,00	82 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3438	товар	Муфта выключения сцепления УАЗ (5-ступ.КПП, лепестковое сцепление дв. ЗМЗ.УМЗ)	шт	1,00	15 494,00	15 494,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3439	товар	Диск сцепления	шт	1,00	12 805,00	12 805,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3440	товар	Корзина сцепления	шт	1,00	31 293,00	31 293,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3441	товар	Подшипник КПП	шт	1,00	348,00	348,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3442	товар	Диск сцепления УАЗ 417 под лепестковую корзину 4-х ступ. 71 417-1601130	шт	1,00	17 706,00	17 706,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3443	товар	Корзина сцепления УАЗ лепестковая	шт	1,00	36 764,00	36 764,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3444	товар	Подшипник КПП	шт	1,00	348,00	348,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3445	товар	муфта сцепления в сборе (дв.УМЗ-417,ЗМЗ-4021,КПП 4-х ст., диафр.сцепл.)	шт	1,00	8 552,00	8 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3446	товар	Сальник коленвала задний 80*100*10	шт	1,00	1 643,00	1 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3447	товар	Глушитель	шт	1,00	15 713,00	15 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3448	товар	Резонатор УАЗ-3741,452	шт	1,00	13 566,00	13 566,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3449	товар	Кожух УАЗ 3151 вентилятора	шт	1,00	11 102,00	11 102,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3450	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный (со втулками)	шт	4,00	9 459,00	37 836,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3451	товар	Блок педалей УАЗ-452 в сборе тормоз и сцепление с ГПС	шт	1,00	33 492,00	33 492,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3452	товар	Провод высоковольтный ГАЗ, УАЗ дв. ЗМЗ-402 карбюратор, комплект	компл	1,00	3 113,00	3 113,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3453	товар	Свечи зажигания ГАЗ, ЗМЗ-402	шт	8,00	1 045,00	8 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3454	товар	Вал карданный УАЗ-452,3741 (передний (L=738mm))	шт	1,00	49 085,00	49 085,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3455	товар	Вилка подшипника выключения сцепления	шт	1,00	3 407,00	3 407,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3456	товар	Крышка бачка радиатора (в подбаре) IAZFE,2ARFE...ACV50..RUP	шт	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3457	товар	Уплотнитель TOYOTA Camry (11-) капота OE	шт	1,00	51 100,00	51 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3458	товар	Блок правой фары (в сборе)	шт	1,00	220 000,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3459	товар	Рессора задняя 11-лист. L=1476 мм (ст.ПП)	шт	2,00	321 359,82	642 719,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года